
                                               
                                         
                                         Ville de Luxembourg 
                                         Administration des travaux et des services techniques 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Travaux

Ouverture le 18/02/2015 à 11:00. Lieu d'ouverture: Ville de Luxembourg, Direction Génie Civil - 
Constructions, 4ième étage, dans les bureaux de M. l'Ingénieur-directeur, 3, rue du Laboratoire 
L-1911 Luxembourg

Intitulé : Travaux d'infrastructures à la Place de la Gare

Description : Travaux d'infrastructures à la Place de la Gare

Conditions d’obtention du dossier de soumission : Le dossier de procédure et ses annexes 
doivent être téléchargés gratuitement sur le site internet: www.pmp.lu
Réception des offres : Les offres portant l'inscription "Soumission pour..." sont à remettre sous 
format papier à l'adresse prévue pour l'ouverture de la soumission conformément à la 
réglementation sur les marchés publics avant les date et heure fixées pour l'ouverture.
Informations complémentaires : Envergure approximative des travaux:
- terrassement 11.500,00 m3
- remblais 9.000,00 m3
- canalisation 1.050,00 m
- chauffage urbain 500,00 m
- conduites eau/gaz 1.500,00 m
- gaines 13.500,00 m 
- enrobés 1.500,00 t
- dalles trottoir 400,00 m2

Date de publication de l’avis 1401338 sur www.marches-publics.lu :   18/12/2014

Madame le Bourgmestre,
Lydie Polfer


